
 

      
 
Bio Impression är en djupträngande, snabbtorkande och fuktskyddande  
naturlig oljefernissa som består av Linolja, Ricinolja, Palmolja, Citronolja och Aloe.  
Le Tonkinois Oljelack är en produkt som har tillverkats i över 100 år bestående av en 
sammankokt linolja och kinesisk träolja utan lösningsmedel. Ger hög glans och finish.  
Oljelacken kan matteras med Le Tonkinois Gelomat. (Gelomat innehåller lösningsmedel) 
 
Ytbehandling för hög glans av trä utomhus och inomhus  
Träytorna skall vara rena och fettfria, helst ska ytan vara nyslipad. Träets fuktkvot får ej 
överstiga 14%. 
Bio Impression läggs på minst 2 lager inomhus och 3-5 lager utomhus. 
Vi rekommenderar 5 strykningar för att erhålla ett resultat som ger en mot sol och fukt 
motståndskraftig yta. 
Bio Impression måste torka minst 8 timmar före nästa lager. 
Slipning mellan skikten är ej nödvändig om inte tiden mellan strykningarna har överskridits 
eller att slutresultatet kräver det. 
För lackutseende appliceras Oljelacken som slutfinish på Bio Impressionen. 
Oglaserade keramikplattor, metall och stål kan också ytbehandlas på samma sätt. 
Verktyg: pensel, roller eller spruta. På hyvlat trä, slät keramik kan även trasa användas. 
 
Ytbehandling med Bioimpression för halvmatt utseende (sidenglans)  
För att erhålla ett ”oljat utseende” lägger man på Bio Impression flödigt med en svamp typ 
Scotch-Brite. Låt oljan suga in under 15-20 minuter. Se till att hela ytan hålls ”blöt” 
under denna tid. Torka därefter av ytan så att alla blanka fläckar försvinner. 
Nästa lager läggs på efter 8 timmar. Avtorkning kan då göras efter 1-5 minuter. 
Utsätts ytan för sol och regn upprepas denna procedur 5-10 gånger. 
Inomhus räcker 1-4 lager vid normal fuktbelastning. 
Blir resultatet för blankt kan en mindre yta mattas med en Scotch-Brite efter 6-8 timmar. 
 
.Lasering med färg 
Se separat informationsblad Le Tonkinois BioKulör 
 
Underhåll 
Ytor behandlade enligt ovan kontrolleras årligen.  
Börjar ytan mattas eller gråna, slipa av med slipduk, alternativt avtvättning med ett effektivt 
rengöringsmedel med ordentlig eftersköljning.  
Lägg därefter på 2 lager Bio Impression.  
Utsatta ytor som är behandlade med färre än 3 lager måste tillföras ny olja inom 1-2 år. 
 

Ytor målade med Linoljefärg kan underhållas med Bio Impression. Färgen 
behåller yta och glans längre tid med denna ”fernissa”. Vi rekommenderar en tunn strykning 
vid varje underhållstillfälle.  
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